Российская ФедерацияИркутская областьМуниципальное образование «Тайшетский район»Тайшетское муниципальное образование«Тайшетское городское поселение»АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р ЯЖ Е Н И Е

От 28.12.2024 г. г.Тайшет №128
О внесении изменений в распоряжениеадминистрации Тайшетского городскогопоселения от 29 декабря 2023 года №153

В связи с кадровыми изменениями в администрации Тайшетского городскогопоселения, руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования«Тайшетское городское поселение»:
1. Внести в распоряжение администрации Тайшетского городского поселения от 29декабря 2023 года №153 «О сотрудниках, ответственных за выявление инцидентовинформационной безопасности и реагирование на них в Администрации Тайшетскогогородского поселения» изменения, изложив Приложение 1 в новой редакции(приложение ).2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Тайшетскогогородского поселения В.В. Захарич

Исп.: инженер-программист А.В. СоболевТел. 2-07-43

Приложениек распоряжению администрацииТайшетского городского поселенияот 28 декабря 2024 года №128
«Приложениек распоряжению администрацииТайшетского городского поселенияот 29 декабря 2023 года № 153

Перечень сотрудников, ответственных за выявление инцидентов информационнойбезопасности и реагирование на них в Администрации Тайшетского городского поселения
№п/п ФИО сотрудника Должность Структурное подразделение
1. Хаткевич ОльгаНиколаевна Начальник отдела Отдел исполнения сметырасходов2. Захарич ВалерийВикторович Заместитель главыТайшетского городскогопоселения

Руководство

3. Гриценко НинаЕвгеньевна Секретарь главыТайшетского городскогопоселения
Руководство

6. Володина НатальяАнатольевна Начальникадминистративно-хозяйственного отдела
Административно-хозяйственный отдел

7. Мамонова ЛюбовьНиколаевна Начальник отдела Отдел жилищно-коммунальногохозяйства8. Исакова АльбинаВладимировна Начальник отдела Отдел муниципального контроля
9. Буряк ОльгаМихайловна Начальник отдела Отдел по архитектурно-строительным вопросам иблагоустройству10. Тишгейзер АртемСтаниславович Заместитель начальникаотдела Отдел по архитектурно-строительным вопросам иблагоустройству11. Прикладова ЕленаНиколаевна Начальник отдела Отдел по правовой работе
12. Тун-Куй-Сю ОльгаВикторовна Начальник отдела Отдел по управлениюмуниципальным имуществом13. Грешилов АлексейАлександрович Начальник отдела Отдел экономики
14. Макушкина ЗинаидаПрокопьевна Заместитель начальникаотдела Отдел экономики
15. Витрук ОльгаАндреевна Начальник отдела Финансовый отдел
16. Бычкова ВалентинаДмитриевна Начальник отдела Отдел по организационнойработе, контролю иделопроизводству17. Шилова МаргаритаМихайловна Замаместительначальника отдела Отдел по организационнойработе, контролю иделопроизводству

№п/п ФИО сотрудника Должность Структурное подразделение
18. Титенок ИннаВасильевна Начальник отдела Отдел по связям собщественностью, культуре,спорту и молодежной политике19. Соболев АлександрВикторович Инженер-программист Отдел по организационнойработе, контролю иделопроизводству »

Начальник отдела по организационной работе,контролю и делопроизводству администрацииТайшетского городского поселения В.Д. Бычкова